MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO 02/2015-EBSERH/HE-UFPEL

EDITAL Nº 122 – EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL – CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seus Anexos e demais normas pertinentes, o  DEFERIMENTO  SUB JUDICE  DA
INSCRIÇÃO ÀS VAGAS RESERVADAS A CANDIDATOS NEGROS E CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO PARA APRESENTAÇÃO
DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL do CONCURSO PÚBLICO 02/2015-EBSERH/HE-UFPEL, referente ao Edital nº 03 –
ÁREA ASSISTENCIAL, em cumprimento à decisão proferida nos autos nº 5005692-28.2015.4.04.7110 , em trâmite perante a 1ª VARA
FEDERAL DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PELOTAS - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, conforme
segue:

Art. 1º Fica CONVOCADO, em cumprimento à decisão judicial especificada acima, para envio de documentação para a Avaliação de
Títulos e Experiência Profissional, o candidato ELIAS DE SOUZA CARVALHO WOJCIECHOWSKI, inscrição n° 70500780, emprego
ENFERMEIRO. O candidato convocado deverá:

I –  postar os documentos comprobatórios dos títulos relacionados  até o dia 08/12/2015 (será observada a data de postagem),
conforme endereço abaixo:

DESTINATÁRIO: Instituto AOCP
Caixa Postal 132
Maringá– PR
CEP 87.001 – 970

CONCURSO PÚBLICO 02/2015-EBSERH/HE-UFPEL
ÁREA ASSISTENCIAL

(AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL)
NOME DO CANDIDATO: XXXXXX XXXXXXXXXXXX

EMPREGO: XXXXXXXXXXXX
NÚMERO DE INSCRIÇÃO: XXXXXXXX

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

02 de dezembro de 2015.

NEWTON LIMA NETO
Presidente em exercício

Página 1 de 1